ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУРНО-ЛИПОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №__
О признании утратившими силу
Принято

Собранием депутатов

«___» ноября 2016года
В целях приведения муниципальных правовых актов Курно-Липовского сельского поселения в соответствие с законодательными актами Российской Федерации и Ростовской области, на основании областного закона Ростовской области от 28.12.2015г. № 486-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области»», Собрание депутатов Курно-Липовского сельского поселения
Р Е Ш И Л О:

1. Решение №22 от 03.09.2013г «О дорожном фонде муниципального образования «Курно-Липовское сельское поселение»», считать утратившим силу с 1 января 2017 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Председатель Собрания Депутатов-
Глава Курно-Липовского сельского поселения

П.Н. Горбатков